
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Юрковская средняя общеобразовательная школа» 

Тарумовского района Республики Дагестан 

368884, село Юрковка, улица Советская, эл.почта: yu.sosh@yandex.ru 

 

 

Приказ №236 

 

От 15.06.2020г.                                                                             по МКОУ «Юрковская СОШ» 

 

«Об утверждении временного порядка проведения промежуточной и итоговой 

аттестации выпускников МКОУ «Юрковская СОШ» 2019-2020 учебного года» 

 

 

 На основании Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020г. №545 «О 

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной 

инфекции (COVID - 19), решением педагогического совета, протокол №5 от 22.05.2020г., по 

согласованию с Советом школы, Советом обучающихся. 

 

Приказываю:  

1. Утвердить временный порядок организации и проведения промежуточной аттестации 

выпускников общеобразовательной организации, завершивших обучение по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

2019-2020 учебном году в условиях дистанционного обучения, согласно приложению.  

2.  Классному руководителю ознакомить обучающихся и их родителей (законных 

представителей) с Временным порядком промежуточной и итоговой аттестации. 

3. Омаровой Р.М. заместителю директора по ИКТ, разместить приказ на официальном 

сайте МКОУ «Юрковская СОШ» 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                               /Магомедгаджиева П.Л./ 

 

mailto:yu.sosh@yandex.ru
ЮСОШ
Размещенное изображение


